vacantia et in antea vacatura donee ipsum Christi dignatio

regimini universalis ecclesie concederet presidere collationi

et dispositioni sue reservans decuerit ex tune irritum et

inane si secus super hijs a quoquam quavis auctoritate

scienter vel ignoranter contigeret attemptari ac deinde

dicto predecessore sicut domino placuit de hac luce sub-

tracto et nonnullis ex canonicatibus et prebendis ac bene-

ficiis huiusmodi tempore obitus dicti predecessoris vacantibus

et pie memorie Benedicto papa XII predecessore nostro et

ipsius Johannis immediato successore viam universe carnis

ingresso Nos ad apicem summi apostolatus assumpti cum
a nonnullis in dubium verteretur an de huiusmodi canonicati-

bus et prebendis ac beneficijs ecclesiasticis que tempore
obitus dicti Johannis predecessoris vacabant posset post

ipsius obitum per alium quam per Romanum pontificem
ordinari ad cuiuslibet ambiguitatis scrupulum in hac parte
tollendum per litteras nostras declaravimus canonicatus et

prebendas ac beneficia ipsa fore per reservationem et decre-
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turn dicti Johannis predecessoris affecta nee ea vice de illis

potuisse vel posse per alium quam per Romanum pontificem

quoquomodo disponi decernentes irritum et inane quicquid
in contrarium a quoquam quavis auctoritate scienter vel

ignoranter attemptatum forsan esset hactenus vel contingeret

imposterum attemptari. Cum itaque canonicatus et pre-
benda quos Venerabilis frater noster Ricardus Episcopus
Dunelmen. olim canonicus ecclesie Cicestren. tempore pro
motionis facte de ipso per eundem Johannem predecessorem
ad ecclesiam Dunelmen. tune vacantem in dicta Cicestren.

ecclesia obtinebat per huiusmodi promotionem ipsius et

consecrationis munus de mandato dicti Johannis predecessor-
is et eo vivente in partibus illis impensum eidem vacavisse

et adhuc vacare noscantur nullusque de ipsis canonicatu et

prebenda de quibus sic vacantibus dicti Johannes et Bene-
dictus dum vixerunt minime ordinarunt preter nos hac vice

disponere possit reservatione declaratione ac decretis obsis-

tentibus supradictis, nos volentes tibi premissorum merit-

orum tuorum intuitu gratiam facere specialem canonicatum
et prebendam predictos sic vacantes quorum fructus redditus

et proventus vigintiquinque Marcharum sterlingorum secun-

dum taxationem decime valorem annuum sicut asseritur non
excedunt cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus

et pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate conferimus